
№ 116-РВ-2313.04.2023                      м.Вараш

                                 
                                                                         

                                      

                                          

                                           ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВАРАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

                     Р І Ш Е Н Н Я 
 

                     

                                                                

Звіт про роботу управління освіти 

виконавчого комітету Вараської 

міської ради за 2022 рік 

 

 

Заслухавши звіт начальника управління освіти виконавчого комітету 

Вараської міської ради Олени КОРЕНЬ про роботу управління освіти 

виконавчого комітету Вараської міської ради за 2022 рік, керуючись пунктом 2 

частини другої статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Вараської міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Звіт про роботу управління освіти виконавчого комітету Вараської міської 

ради за 2022 рік  взяти до відома (додається). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дмитра СТЕЦЮКА.   

 

 

Міський голова                                             Олександр МЕНЗУЛ 

 

$f8ABC0|QURSSq¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


